



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bjarne Eilsborg Ejendomsselskabet ApS
c/o AMC North advokatanpartsselskab, Østerfælled Torv 5, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 34 97 96

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Bjarne Eilsborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Eilsborg Ejendomsselskabet ApS c/o AMC North advokatanpartsselskab Østerfælled Torv 5, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 34 97 96 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dan Eilsborg Gitte Lene Eilsborg Bjarne Eilsborg
Direktion	Bjarne Eilsborg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Bjarne Eilsborg Holding ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Nettoomsætning	799.620	770
Andre eksterne omkostninger	-79.124	-80
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-348.828	-293
Bruttoresultat	371.668	397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.036	-145
Driftsresultat	220.632	252
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-2.372	-2
Andre finansielle indtægter	177.497	181
Øvrige finansielle omkostninger	-76.670	-95
Resultat før skat	319.087	336
1 Skat af årets resultat	-81.158	-88
Årets resultat	237.929	248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.929	248
Disponeret i alt	237.929	248



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.389.317	5.784
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.189	9
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.397.506</u>	<u>5.793</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.397.506</u>	<u>5.793</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	384
Andre tilgodehavender	18.507	4
Periodeafgrænsningsposter	11.580	11
Tilgodehavender i alt	<u>30.087</u>	<u>399</u>
Likvide beholdninger	<u>265.069</u>	<u>256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.156</u>	<u>655</u>
Aktiver i alt	<u>6.692.662</u>	<u>6.448</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	1.146.180	1.219
Overført resultat	3.279.829	2.969
Egenkapital i alt	4.551.009	4.313
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.074.680	1.266
Selskabsskat	81.972	89
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.156.652	1.355
3 Kortfristet del af langfristet gæld	192.231	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.102	117
Selskabsskat	87.802	88
Anden gæld	449.866	364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	985.001	780
Gældsforpligtelser i alt	2.141.653	2.135
Passiver i alt	6.692.662	6.448
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.218.661	2.969.419	4.313.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	237.929	237.929
Frigivelse opskrivning	0	-72.481	72.481	0
	125.000	1.146.180	3.279.829	4.551.009



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	81.972	88
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-814	0
	81.158	88
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2020	6.935.973	100.563
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2021	6.935.973	100.563
Opskrivninger 1. juli 2020	1.500.727	0
Årets opskrivninger	-31.265	0
Opskrivninger 30. juni 2021	1.469.462	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.903.680	91.320
Årets afskrivninger	112.438	1.054
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	2.016.118	92.374
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.389.317	8.189
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	18.400.000	



Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.266.911	192.231	1.074.680	811.714
Selskabsskat	81.972	0	81.972	0
	1.348.883	192.231	1.156.652	811.714

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.348 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 5.815 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Eilsborg Holding ApS, CVR-nr. 10 07 76 56, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.


